KURJER WARSZAWSKI

Dnia 24 Sierpnia 1870.

Środa.

Dnia 12 (24) Sierpnia 1870.

Rano ciepła st: 8, w połud. c. st: 15
Wyokość wody st: 3 c. 1 (Ubywa)

Stan barometru:
na odmiang

Wschód Słońca g. 4 m. 58
Zachód " " 7 " 59

Jutro, Śgo Ludwika Króla.

Prenumerata Kurjera Warszawskiego wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop. 80, półrocznie rs. 2 kop. 40, kwartalnie rs. 1 kop.

(3—3) — 6499 —

Izba Skarbowa Warszawska,

podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 28 Sierpnia (9 Września) r. b., o godzinie 12 w południa, w Sali Posiedzeń tejże Izby, odbędzie się głośna in plus licytacja, na trzechnletnią od dnia 19 (31) Grudnia 1870 do tegoż dnia 1873 roku dzierżawę gruntu, po Prebostwie Praga, przy rogatce Zabkowskiej położonego morgów 9, pretów 86 zawierającego

Licytacja rozpoczęta będzie od pobieranego dotąd dochodu rs. 15 rocznie.

O inoich warunkach licytacyjnych dowiedzieć się można codziennie w Wydziale Dóbr Izby Skarbowej w godzinach służbowych.

W Warszawie, dnia 30 (11) Sierpnia 1870 roku.

Przydujący, w z. M. Rogoziński.

Pomocnik Nadzorcy Szpitala, Mucharski.

(3—3) — 6596 —

OBWIESZCZENIE

Na żądanie Pełnoletnich Współnukcessorów niegdy Karola Roesler, tudzież na mocy upoważnienia JW. Prezesa Trybunału Cywilnego w Warszawie, dnia 1 (13) Sierpnia 1870 roku, do Nr 9,360 udzielonego, **Ruchomości** do spadku po niegdy Karolu Roesler pozostałego należące, spisem inwentarza pozostałości w d. 6 (18), 7 (19) 15 (27) Listopada 1868 r., 13 (25) Marca, 21 Marca (2 Kwietnia) i 18 (30) Kwietnia 1869 r. sporządzonym objęte, o ile na własność Fanny czyli Franciszki z Wallechmidtów Roesler, wdowy, w duchu testamentu spadkodawcy nie przeszły i o ile łącznie z dobrami spadkowemi nie zostały sprzedane, a mia-nownie:

Dnia 18 (30) Sierpnia 1870 r., o godz. 12ej w południe, 4,500 korcy Węgla kamiennego, na gruncie stacji Kolei żelaznej Pniewie w Okręgu Orłowskim położonej, oraz w dniu następnym t. j. 19 (31) Sierpnia 1870 r., o godz. 11ej z rana, w folwarku Model do dóbr Pacyna z Okręgu Gołtyńskiego należącym, wszystkie inne Ruchomości, a w szczególności 970 sążni Drzewa opałowego, tudzież koks, kamień wapienny, szwarc, mączka od szwarcu, bale, deski, fasy, dna od fas, klepki, obręcze, kwas solny, terpentyna, lakier, pokost, i t. p., sprzedane zostaną przez licytację publiczną przed podpisanym Rejentem odbyć się mającą.

Warszawa, dnia 6 (18) Sierpnia 1870 roku.

Rejent Kancelarii Ziemiańskiej w Warszawie,

(1—1) — 6808 — **Józef Zbikowski.**

Osoba młoda, odpowiednio uzdolniona do pełnienia obowiązków **Sklepowej**, życzy sobie przyjąć podobne miejsce, albo też: jako najzupełniej obznajmiona z krawieczyzną, pragnie znaleźć zajęcie do robót sukien lub szycia bielizny w domu prywatnym lub w którym z odpowiednich zakładów.